ИЗВЕШТАЈ ОД СПРОВЕДЕНИ КОНСУЛТАЦИИ
СО ЗАСЕГНАТИТЕ СТРАНИ


Министерството за транспорт и врски преку соопштение објавено на ЕНЕР и веб страната на министерството ги информираше засегнатите страни за изготвување на Предлог на Законот за изменување и дополнување на  Законот за градење со цел да земат учество со доставување на свои коментари, мислења и предлози по однос на предлог на законот на адресата на министерството, по пат на електронска пошта, како и преку телефонски контакт до 21 јануари 2013 година.  

До определениот дадум наведен во соопштението, од страна на засегнатите страни не се доставени коментари, мислења и предлози по текстот на законот. 
